

Invest Ejendomme ApS

Vibevej 20, 3.tv., 2400 København NV

CVR-nr. 25 37 38 47

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2018.

Abdalla Mahmoud Ghannam Sbeihi
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Invest Ejendomme ApS
Vibevej 20, 3.tv.
2400 København NV

CVR-nr.: 25 37 38 47
Stiftet: 24. oktober 2015
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Abdalla Mahmoud Ghannam Sbeihi

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsbesiddelse og udlejning heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 267.286 mod 221.014 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -138.081 mod -190.272 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	267.286	221.014
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-247.731	-236.388
Driftsresultat	19.555	-15.374
Andre finansielle indtægter	0	30
1 Øvrige finansielle omkostninger	-126.726	-161.926
Resultat før skat	-107.171	-177.270
Skat af årets resultat	-30.910	-13.002
Årets resultat	-138.081	-190.272
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-138.081	-190.272
Disponeret i alt	-138.081	-190.272

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>15.308.124</u>	<u>14.988.693</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.308.124</u>	<u>14.988.693</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>15.308.124</u>	<u>14.988.693</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>4.440.597</u>	<u>4.440.597</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.440.597</u>	<u>4.440.597</u>
	Likvide beholdninger	<u>223.413</u>	<u>615.973</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.664.010</u>	<u>5.056.570</u>
	Aktiver i alt	<u>19.972.134</u>	<u>20.045.263</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	<u>10.815.265</u>	<u>10.953.347</u>
	Egenkapital i alt	<u>10.940.265</u>	<u>11.078.347</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	<u>4.329.235</u>	<u>4.729.712</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.329.235</u>	<u>4.729.712</u>
	Gældsforpligtelser	400.605	395.794
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	11.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.082.585	3.025.331
	Selskabsskat	30.910	13.002
	Anden gæld	177.534	764.162
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>27.915</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.702.634</u>	<u>4.237.204</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>9.031.869</u>	<u>8.966.916</u>
	Passiver i alt	<u>19.972.134</u>	<u>20.045.263</u>

Noter

	2017	2016
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	66.954	50.082
Andre finansielle omkostninger	59.772	111.844
	126.726	161.926
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2017	19.990.060	19.422.898
Kostpris 31. december 2017	19.990.060	19.422.898
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-4.434.205	-4.197.817
Årets afskrivninger	-247.731	-236.388
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-4.681.936	-4.434.205
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	15.308.124	14.988.693
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	10.953.346	11.143.619
Årets overførte overskud eller underskud	-138.081	-190.272
	10.815.265	10.953.347
